
1

          PRÉFET          DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2018-084

PUBLIÉ LE 30 MAI 2018



Sommaire

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24
R75-2018-05-24-014 - Arrêté  du 24 mai 2018 portant autorisation complémentaire pour

réaliser le dépistage de l’infection  par les VIH 1 et 2 ou par le VHC par test rapide

d’orientation diagnostique (TROD) délivrée au centre de soins, d’accompagnement et de

prévention en addictologie (CSAPA), géré par l’Association Nationale de Prévention en

Addictologie (ANPAA) à Périgueux (Dordogne) (3 pages) Page 5

ARS NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2018-05-23-008 - Arrêté N°52 du 23 mai 2018 portant modification de l'autorisation

d'une officine de pharmacie : Pharmacie CHETOUANE à Champdeniers-Saint-Denis

(79220) (2 pages) Page 9

R75-2018-05-28-023 - Décision 2018-063 du 28-05-2018 portant autorisation de

remplacement d'un appareil d'imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation

clinique (IRM) polyvalent de 1,5 tesla implanté sur le site de la Polyclinique de Limoges -

site Chénieux délivrée à la SELARL d'Imagerie Médicale de Radiothérapie et d'Oncologie

(IMRO) à Limoges (87) (4 pages) Page 12

R75-2018-05-28-024 - Décision 2018-064 du 28-05-2018 portant refus d'autorisation

d'exploiter un appareil d'imagerie par résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique

(IRM) polyvalent de 1,5 tesla sur le site de la Clinique Pasteur à Royan délivrée à la SA

Clinique Pasteur à Royan (17) (4 pages) Page 17

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2018-04-30-022 - Arrêté de mise en demeure de cessation d'exploitation  - JACOB

Pascal (86) (1 page) Page 22

R75-2018-04-23-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - BERGERON Nadege (64) (2 pages) Page 24

R75-2018-04-26-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - CAILLE Bernard (86) (4 pages) Page 27

R75-2018-04-23-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - CARRIORBE Jean Gerard (64) (2 pages) Page 32

R75-2018-04-06-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - CASSOULONG Christophe (64) (2 pages) Page 35

R75-2018-04-23-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL ARRIBERE (64) (2 pages) Page 38

R75-2018-04-23-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL BERNADOU (64) (2 pages) Page 41

R75-2018-04-23-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL CAMP DE LAULLE (47) (2 pages) Page 44

R75-2018-04-06-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL DE LA MIELLE (64) (2 pages) Page 47

2



R75-2018-04-26-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL DES TILLEULS (86) (4 pages) Page 50

R75-2018-04-23-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL DU BAYLAN (47) (2 pages) Page 55

R75-2018-04-23-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL DU FOURRE (64) (2 pages) Page 58

R75-2018-04-30-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL GARROCHE (64) (2 pages) Page 61

R75-2018-04-06-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL LACAZEDIEU (64) (2 pages) Page 64

R75-2018-04-23-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL LAHOUN (64) (2 pages) Page 67

R75-2018-04-06-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL LOUIT (64) (2 pages) Page 70

R75-2018-04-26-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL MAURIN Michel (47) (2 pages) Page 73

R75-2018-04-24-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL POITEVIN JC ET N (47) (2 pages) Page 76

R75-2018-04-06-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL SANSOT (64) (2 pages) Page 79

R75-2018-04-23-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - EARL SENGUINET (64) (2 pages) Page 82

R75-2018-04-06-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DE FONTIGOUTTE (47) (2 pages) Page 85

R75-2018-04-30-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC DU RUISSEAU (64) (2 pages) Page 88

R75-2018-04-30-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC ETCHANDIA (64) (2 pages) Page 91

R75-2018-04-23-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC IDIARTIA (64) (2 pages) Page 94

R75-2018-04-30-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC PURPUTY (64) (2 pages) Page 97

R75-2018-04-10-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - GAEC THIBAUD (16) (2 pages) Page 100

R75-2018-04-30-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - HARAMBERRY Fabien (64) (2 pages) Page 103

R75-2018-04-30-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - IBARBURU Raymond (64) (2 pages) Page 106

R75-2018-04-30-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - LAUGA Pascale (64) (2 pages) Page 109

3



R75-2018-04-06-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - SARL SCIPION (64) (2 pages) Page 112

R75-2018-04-06-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - SCEA LA SERRE (64) (2 pages) Page 115

R75-2018-04-30-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - SCEA LABAU (64) (2 pages) Page 118

R75-2018-04-30-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - SCEA MATHIEU POUBLAN (64) (2 pages) Page 121

R75-2018-04-06-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du

contrôle des structures - TIRCAZES Martine (64) (2 pages) Page 124

R75-2018-04-24-006 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SE ROY SAS (16) (2 pages) Page 127

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE
SOCIALE

R75-2018-05-30-001 - Arrêté portant modification  de la composition du conseil de la

Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Bayonne (1 page) Page 130

R75-2018-03-16-017 - Arrêté portantnomination des membres du Conseil de la Caisse

Primaire d'Assurance Maladie de Bayonne (3 pages) Page 132

RECTORAT DE BORDEAUX
R75-2018-05-28-012 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard de ATEE (1 page) Page 136

R75-2018-05-28-013 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des AAE (1 page) Page 138

R75-2018-05-28-014 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des ADJAENES (1

page) Page 140

R75-2018-05-28-015 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des assistants de

service social (1 page) Page 142

R75-2018-05-28-016 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des ATRF (1 page) Page 144

R75-2018-05-28-017 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des CPE (1 page) Page 146

R75-2018-05-28-018 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des IEN (1 page) Page 148

R75-2018-05-28-019 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des infirmiers de

l'éducation nationale et de l'enseignement supérieur (1 page) Page 150

R75-2018-05-28-020 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des personnels de

direction (1 page) Page 152

R75-2018-05-28-021 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des psychologues (1

page) Page 154

R75-2018-05-28-022 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des SAENES (1

page) Page 156

RECTORAT DE POITIERS
R75-2018-04-26-002 - Arrêté de Composition du Conseil Consultatif Académique  -

Formation Continue des Adultes (2 pages) Page 158

4



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA

DORDOGNE 24

R75-2018-05-24-014

Arrêté  du 24 mai 2018 portant autorisation

complémentaire pour réaliser le dépistage de l’infection 

par les VIH 1 et 2 ou par le VHC par test rapide

d’orientation diagnostique (TROD) délivrée au centre de

soins, d’accompagnement et de prévention en addictologie

(CSAPA), géré par l’Association Nationale de Prévention

en Addictologie (ANPAA) à Périgueux (Dordogne)

ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2018-05-24-014 - Arrêté  du 24 mai 2018 portant autorisation complémentaire pour
réaliser le dépistage de l’infection  par les VIH 1 et 2 ou par le VHC par test rapide d’orientation diagnostique (TROD) délivrée au centre de soins,
d’accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA), géré par l’Association Nationale de Prévention en Addictologie (ANPAA) à Périgueux
(Dordogne)

5



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2018-05-24-014 - Arrêté  du 24 mai 2018 portant autorisation complémentaire pour
réaliser le dépistage de l’infection  par les VIH 1 et 2 ou par le VHC par test rapide d’orientation diagnostique (TROD) délivrée au centre de soins,
d’accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA), géré par l’Association Nationale de Prévention en Addictologie (ANPAA) à Périgueux
(Dordogne)

6



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2018-05-24-014 - Arrêté  du 24 mai 2018 portant autorisation complémentaire pour
réaliser le dépistage de l’infection  par les VIH 1 et 2 ou par le VHC par test rapide d’orientation diagnostique (TROD) délivrée au centre de soins,
d’accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA), géré par l’Association Nationale de Prévention en Addictologie (ANPAA) à Périgueux
(Dordogne)

7



ARS DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LA DORDOGNE 24 - R75-2018-05-24-014 - Arrêté  du 24 mai 2018 portant autorisation complémentaire pour
réaliser le dépistage de l’infection  par les VIH 1 et 2 ou par le VHC par test rapide d’orientation diagnostique (TROD) délivrée au centre de soins,
d’accompagnement et de prévention en addictologie (CSAPA), géré par l’Association Nationale de Prévention en Addictologie (ANPAA) à Périgueux
(Dordogne)

8



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-05-23-008

Arrêté N°52 du 23 mai 2018 portant modification de

l'autorisation d'une officine de pharmacie : Pharmacie

CHETOUANE à Champdeniers-Saint-Denis (79220)
modification d'autorisation d'une officine de pharmacie à Champdeniers-Saint-Denis (79)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-05-23-008 - Arrêté N°52 du 23 mai 2018 portant modification de l'autorisation d'une officine de pharmacie :
Pharmacie CHETOUANE à Champdeniers-Saint-Denis (79220) 9



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-05-23-008 - Arrêté N°52 du 23 mai 2018 portant modification de l'autorisation d'une officine de pharmacie :
Pharmacie CHETOUANE à Champdeniers-Saint-Denis (79220) 10



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-05-23-008 - Arrêté N°52 du 23 mai 2018 portant modification de l'autorisation d'une officine de pharmacie :
Pharmacie CHETOUANE à Champdeniers-Saint-Denis (79220) 11



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-05-28-023

Décision 2018-063 du 28-05-2018 portant autorisation de

remplacement d'un appareil d'imagerie par résonance

magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM)

polyvalent de 1,5 tesla implanté sur le site de la

Polyclinique de Limoges - site Chénieux délivrée à la

SELARL d'Imagerie Médicale de Radiothérapie et

d'Oncologie (IMRO) à Limoges (87)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-05-28-023 - Décision 2018-063 du 28-05-2018 portant autorisation de remplacement d'un appareil d'imagerie par
résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) polyvalent de 1,5 tesla implanté sur le site de la Polyclinique de Limoges - site Chénieux délivrée à
la SELARL d'Imagerie Médicale de Radiothérapie et d'Oncologie (IMRO) à Limoges (87)

12



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-05-28-023 - Décision 2018-063 du 28-05-2018 portant autorisation de remplacement d'un appareil d'imagerie par
résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) polyvalent de 1,5 tesla implanté sur le site de la Polyclinique de Limoges - site Chénieux délivrée à
la SELARL d'Imagerie Médicale de Radiothérapie et d'Oncologie (IMRO) à Limoges (87)

13



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-05-28-023 - Décision 2018-063 du 28-05-2018 portant autorisation de remplacement d'un appareil d'imagerie par
résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) polyvalent de 1,5 tesla implanté sur le site de la Polyclinique de Limoges - site Chénieux délivrée à
la SELARL d'Imagerie Médicale de Radiothérapie et d'Oncologie (IMRO) à Limoges (87)

14



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-05-28-023 - Décision 2018-063 du 28-05-2018 portant autorisation de remplacement d'un appareil d'imagerie par
résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) polyvalent de 1,5 tesla implanté sur le site de la Polyclinique de Limoges - site Chénieux délivrée à
la SELARL d'Imagerie Médicale de Radiothérapie et d'Oncologie (IMRO) à Limoges (87)

15



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-05-28-023 - Décision 2018-063 du 28-05-2018 portant autorisation de remplacement d'un appareil d'imagerie par
résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) polyvalent de 1,5 tesla implanté sur le site de la Polyclinique de Limoges - site Chénieux délivrée à
la SELARL d'Imagerie Médicale de Radiothérapie et d'Oncologie (IMRO) à Limoges (87)

16



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-05-28-024

Décision 2018-064 du 28-05-2018 portant refus

d'autorisation d'exploiter un appareil d'imagerie par

résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique

(IRM) polyvalent de 1,5 tesla sur le site de la Clinique

Pasteur à Royan délivrée à la SA Clinique Pasteur à Royan

(17)

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-05-28-024 - Décision 2018-064 du 28-05-2018 portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil d'imagerie par
résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) polyvalent de 1,5 tesla sur le site de la Clinique Pasteur à Royan délivrée à la SA Clinique Pasteur à
Royan (17)

17



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-05-28-024 - Décision 2018-064 du 28-05-2018 portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil d'imagerie par
résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) polyvalent de 1,5 tesla sur le site de la Clinique Pasteur à Royan délivrée à la SA Clinique Pasteur à
Royan (17)

18



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-05-28-024 - Décision 2018-064 du 28-05-2018 portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil d'imagerie par
résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) polyvalent de 1,5 tesla sur le site de la Clinique Pasteur à Royan délivrée à la SA Clinique Pasteur à
Royan (17)

19



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-05-28-024 - Décision 2018-064 du 28-05-2018 portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil d'imagerie par
résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) polyvalent de 1,5 tesla sur le site de la Clinique Pasteur à Royan délivrée à la SA Clinique Pasteur à
Royan (17)

20



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-05-28-024 - Décision 2018-064 du 28-05-2018 portant refus d'autorisation d'exploiter un appareil d'imagerie par
résonance magnétique nucléaire à utilisation clinique (IRM) polyvalent de 1,5 tesla sur le site de la Clinique Pasteur à Royan délivrée à la SA Clinique Pasteur à
Royan (17)

21



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-30-022

Arrêté de mise en demeure de cessation d'exploitation  -

JACOB Pascal (86)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-022 - Arrêté de mise en demeure de cessation d'exploitation  - JACOB Pascal (86) 22



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-022 - Arrêté de mise en demeure de cessation d'exploitation  - JACOB Pascal (86) 23



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-23-007

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - BERGERON Nadege (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BERGERON Nadege (64) 24



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BERGERON Nadege (64) 25



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-007 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
BERGERON Nadege (64) 26



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-26-005

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - CAILLE Bernard (86)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-26-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - CAILLE
Bernard (86) 27



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-26-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - CAILLE
Bernard (86) 28



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-26-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - CAILLE
Bernard (86) 29



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-26-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - CAILLE
Bernard (86) 30



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-26-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - CAILLE
Bernard (86) 31



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-23-008

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - CARRIORBE Jean Gerard

(64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CARRIORBE Jean Gerard (64) 32



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CARRIORBE Jean Gerard (64) 33



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CARRIORBE Jean Gerard (64) 34



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-06-008

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - CASSOULONG

Christophe (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CASSOULONG Christophe (64) 35



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CASSOULONG Christophe (64) 36



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-008 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
CASSOULONG Christophe (64) 37



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-23-009

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL ARRIBERE (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
ARRIBERE (64) 38



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
ARRIBERE (64) 39



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
ARRIBERE (64) 40



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-23-005

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL BERNADOU (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
BERNADOU (64) 41



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
BERNADOU (64) 42



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
BERNADOU (64) 43



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-23-014

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL CAMP DE

LAULLE (47)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
CAMP DE LAULLE (47) 44



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
CAMP DE LAULLE (47) 45



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
CAMP DE LAULLE (47) 46



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-06-009

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DE LA MIELLE

(64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DE LA MIELLE (64) 47



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DE LA MIELLE (64) 48



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-009 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DE LA MIELLE (64) 49



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-26-004

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DES TILLEULS

(86)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-26-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES TILLEULS (86) 50



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-26-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES TILLEULS (86) 51



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-26-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES TILLEULS (86) 52



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-26-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES TILLEULS (86) 53



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-26-004 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DES TILLEULS (86) 54



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-23-013

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DU BAYLAN (47)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DU BAYLAN (47) 55



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DU BAYLAN (47) 56



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DU BAYLAN (47) 57



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-23-006

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL DU FOURRE (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DU FOURRE (64) 58



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DU FOURRE (64) 59



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
DU FOURRE (64) 60



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-30-013

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL GARROCHE (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
GARROCHE (64) 61



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
GARROCHE (64) 62



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
GARROCHE (64) 63



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-06-010

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL LACAZEDIEU

(64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LACAZEDIEU (64) 64



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LACAZEDIEU (64) 65



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LACAZEDIEU (64) 66



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-23-010

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL LAHOUN (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LAHOUN (64) 67



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LAHOUN (64) 68



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LAHOUN (64) 69



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-06-011

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL LOUIT (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LOUIT (64) 70



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LOUIT (64) 71



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
LOUIT (64) 72



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-26-003

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL MAURIN Michel

(47)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-26-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
MAURIN Michel (47) 73



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-26-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
MAURIN Michel (47) 74



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-26-003 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
MAURIN Michel (47) 75



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-24-005

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL POITEVIN JC ET

N (47)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-24-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
POITEVIN JC ET N (47) 76



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-24-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
POITEVIN JC ET N (47) 77



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-24-005 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
POITEVIN JC ET N (47) 78



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-06-012

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL SANSOT (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
SANSOT (64) 79



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
SANSOT (64) 80



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
SANSOT (64) 81



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-23-011

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - EARL SENGUINET (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
SENGUINET (64) 82



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
SENGUINET (64) 83



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-011 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - EARL
SENGUINET (64) 84



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-06-016

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DE

FONTIGOUTTE (47)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE FONTIGOUTTE (47) 85



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE FONTIGOUTTE (47) 86



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DE FONTIGOUTTE (47) 87



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-30-014

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC DU RUISSEAU

(64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU RUISSEAU (64) 88



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU RUISSEAU (64) 89



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
DU RUISSEAU (64) 90



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-30-015

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC ETCHANDIA (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ETCHANDIA (64) 91



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ETCHANDIA (64) 92



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
ETCHANDIA (64) 93



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-23-012

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC IDIARTIA (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
IDIARTIA (64) 94



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
IDIARTIA (64) 95



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-23-012 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
IDIARTIA (64) 96



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-30-016

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC PURPUTY (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
PURPUTY (64) 97



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
PURPUTY (64) 98



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
PURPUTY (64) 99



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-10-010

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - GAEC THIBAUD (16)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-10-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
THIBAUD (16) 100



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-10-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
THIBAUD (16) 101



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-10-010 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - GAEC
THIBAUD (16) 102



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-30-017

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - HARAMBERRY Fabien

(64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
HARAMBERRY Fabien (64) 103



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
HARAMBERRY Fabien (64) 104



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-017 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
HARAMBERRY Fabien (64) 105



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-30-018

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - IBARBURU Raymond

(64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
IBARBURU Raymond (64) 106



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
IBARBURU Raymond (64) 107



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
IBARBURU Raymond (64) 108



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-30-019

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - LAUGA Pascale (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - LAUGA
Pascale (64) 109



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - LAUGA
Pascale (64) 110



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - LAUGA
Pascale (64) 111



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-06-013

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SARL SCIPION (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SARL
SCIPION (64) 112



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SARL
SCIPION (64) 113



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SARL
SCIPION (64) 114



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-06-014

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SCEA LA SERRE (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
LA SERRE (64) 115



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
LA SERRE (64) 116



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
LA SERRE (64) 117



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-30-020

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SCEA LABAU (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
LABAU (64) 118



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
LABAU (64) 119



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-020 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
LABAU (64) 120



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-30-021

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - SCEA MATHIEU

POUBLAN (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
MATHIEU POUBLAN (64) 121



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
MATHIEU POUBLAN (64) 122



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-30-021 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures - SCEA
MATHIEU POUBLAN (64) 123



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-06-015

Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au

titre du contrôle des structures - TIRCAZES Martine (64)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
TIRCAZES Martine (64) 124



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
TIRCAZES Martine (64) 125



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-06-015 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
TIRCAZES Martine (64) 126



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2018-04-24-006

Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien

agricole au titre du contrôle des structures - SE ROY SAS

(16)

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-24-006 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
SE ROY SAS (16) 127



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-24-006 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
SE ROY SAS (16) 128



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2018-04-24-006 - Arrêté portant autorisation partielle d'exploiter un bien agricole au titre du contrôle des structures -
SE ROY SAS (16) 129



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES

ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE

R75-2018-05-30-001

Arrêté portant modification  de la composition du conseil

de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Bayonne

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-05-30-001 - Arrêté portant modification  de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Bayonne 130



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

 
ARRETE n°105/ 2018 

 
portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Bayonne 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n°65 du 16/03/2018 portant nomination des membres du conseil de la 
Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Bayonne ; 

Vu l'arrêté du 20 juin 2017 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne 
de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de l'Union Nationale des Associations Agréées d'Usagers du Système de Santé 
(UNAASS) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 16/03/2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de Bayonne est complété comme suit : 

Dans la liste des autres représentants désignés au titre de l'Union Nationale des Associations Agréées 
d'Usagers du Système de Santé (UNAASS) est nommée ; 

 Suppléante : Madame Annick AROSTEGUY - sur poste vacant- 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 

Fait à Bordeaux, le 30 mai 2018 
 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
 
 
Hubert VERDIER 

 
 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-05-30-001 - Arrêté portant modification  de la
composition du conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Bayonne 131



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES

ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE

R75-2018-03-16-017

Arrêté portantnomination des membres du Conseil de la

Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Bayonne

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-03-16-017 - Arrêté portantnomination des membres du
Conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Bayonne 132



 

 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

 
ARRETE n° 65/2018 

 
portant nomination des membres du Conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Bayonne 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l'arrêté du 20 juin 2017 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne 
de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu les désignations formulées par les organisations habilitées ;  

A R R Ê T E 

Article 1 

Sont nommés membres du Conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Bayonne ; 

1° En tant que Représentants des assurés sociaux : 

Sur désignation de la Confédération Générale du Travail (CGT) : 

Titulaires :  

- Madame Elisabeth CHABRES-DUC 
- Monsieur Fernand MULEY 

Suppléants : 

- Monsieur Jacques DASSE 
- Madame Sandra VIGNES 

Sur désignation de la Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière (CGT-FO) : 

Titulaires :  

- Madame Aude FORISSIER 
- Monsieur Hervé MAUROU 

Suppléants : 

- Monsieur Frédéric DUPIN 
- Madame Olivia QUEYSSELIER 

Sur désignation de la Confédération Française Démocratique du Travail (CFDT) : 

Titulaires :  

- Madame Chantal ETCHEVERRY 
- Monsieur Manuel TENA 

Suppléants : 

- Madame Michèle GOYA 
- Monsieur Jean-Louis MUTHULAR 

Sur désignation de la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens (CFTC) : 

Titulaire :  

- Monsieur Dominique DE LABORDE DE MONPEZAT 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-03-16-017 - Arrêté portantnomination des membres du
Conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Bayonne 133



 
Suppléant : 

- 

Sur désignation de la Confédération Française de l'Encadrement - Confédération Générale des Cadres 
(CFE-CGC) : 

Titulaire :  

- Monsieur Michel CASTAINGTS 

Suppléant : 

- Monsieur Alain LASBARRERES CANDAU 

2° En tant que Représentants des employeurs  

Sur désignation du Mouvement des Entreprises de France (MEDEF) : 

Titulaires :  

- Monsieur Régis BEAUFORT 
- Madame Marie-Pierre BREYNE 
- Monsieur François PIERNE 
- Madame Aurore PRIEUR BRUSQUE 

Suppléants : 

- Madame Eliane ELISSALDE 
- Madame Frédérique JOLLET-JOSEPH 
- Monsieur Fabien PELISSIER 
- Monsieur André TAUZIN 

Sur désignation de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises (CPME) : 

Titulaires :  

- Madame Séverine HAJJI 
- Madame Catherine LEFEBVRE 

Suppléants : 

- 
- 

Sur désignation de l'Union des Entreprises de Proximité (U2P) : 

Titulaires :  

- Monsieur Patrick ACEDO 
- Monsieur Christophe URRUTY 

Suppléants : 

- 
- 

3° En tant que Autres Représentants  

Sur désignation de la Fédération Nationale dela Mutualité Française (FNMF) : 

Titulaires :  

- Monsieur Michel FALVET 
- Monsieur Philippe MIMIAGUE 

Suppléants : 

- Madame Patricia GOLIET 
- Monsieur Patrick MAIL 

Sur désignation Association des accidentés de la vie (FNATH) : 

Titulaire :  

- Monsieur Serge LAFARGUE 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-03-16-017 - Arrêté portantnomination des membres du
Conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Bayonne 134



 
Suppléant :  

- Monsieur Bertrand JARDIN 

Sur désignation de l’Union nationale des associations agréées d’usagers du système de santé (UNAASS) :  

Titulaire :  

- Madame Gisèle AMORIM 

Suppléant :  

- 

Sur désignation de l'Union Nationale et Union Départementale des Associations Familiales (UNAF/UDAF) : 

Titulaire :  

- Madame Marie-Thérèse DURAND 

Suppléant :  

- Madame Séverine BOUZIN 

Sur désignation de l'Union Nationale des Professions Libérales (UNAPL) : 

Titulaire :  

- Monsieur Olivier BERGES 

Suppléant :  

- Monsieur Gilles PIRIOU 

4° En tant que personne qualifiée dans le domaine d’activité de l’organisme 

- Monsieur Denis GRANIER 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 
 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 16 mars 2018 
 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
 Hubert VERDIER 

 
 
 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE - R75-2018-03-16-017 - Arrêté portantnomination des membres du
Conseil de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Bayonne 135



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2018-05-28-012

arrêté instituant une CAP compétente à l'égard de ATEE

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-012 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard de ATEE 136



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-012 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard de ATEE 137



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2018-05-28-013

arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des AAE

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-013 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des AAE 138



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-013 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des AAE 139



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2018-05-28-014

arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des

ADJAENES

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-014 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des ADJAENES 140



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-014 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des ADJAENES 141



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2018-05-28-015

arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des

assistants de service social

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-015 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des assistants de service social 142



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-015 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des assistants de service social 143



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2018-05-28-016

arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des ATRF

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-016 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des ATRF 144



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-016 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des ATRF 145



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2018-05-28-017

arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des CPE

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-017 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des CPE 146



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-017 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des CPE 147



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2018-05-28-018

arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des IEN

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-018 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des IEN 148



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-018 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des IEN 149



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2018-05-28-019

arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des

infirmiers de l'éducation nationale et de l'enseignement

supérieur

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-019 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des infirmiers de l'éducation nationale et de
l'enseignement supérieur 150



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-019 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des infirmiers de l'éducation nationale et de
l'enseignement supérieur 151



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2018-05-28-020

arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des

personnels de direction

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-020 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des personnels de direction 152



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-020 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des personnels de direction 153



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2018-05-28-021

arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des

psychologues

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-021 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des psychologues 154



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-021 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des psychologues 155



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2018-05-28-022

arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des

SAENES

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-022 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des SAENES 156



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2018-05-28-022 - arrêté instituant une CAP compétente à l'égard des SAENES 157



RECTORAT DE POITIERS

R75-2018-04-26-002

Arrêté de Composition du Conseil Consultatif Académique

 - Formation Continue des Adultes

RECTORAT DE POITIERS - R75-2018-04-26-002 - Arrêté de Composition du Conseil Consultatif Académique  - Formation Continue des Adultes 158



RECTORAT DE POITIERS - R75-2018-04-26-002 - Arrêté de Composition du Conseil Consultatif Académique  - Formation Continue des Adultes 159



RECTORAT DE POITIERS - R75-2018-04-26-002 - Arrêté de Composition du Conseil Consultatif Académique  - Formation Continue des Adultes 160


